



Glansager 2 ApS
Ertebjergvej 27, Faurholm
6470 Sydals

CVR-nummer: 37 56 16 06

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2025

Dirigent:


Jes Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Noter	12
-------	----

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 80.735 og status balancerer med kr. 6.818.950 med en egenkapital på kr. 329.485.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	352.620	365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.696	-123
DRIFTSRESULTAT	249.924	242
Andre finansielle omkostninger	-146.477	-118
RESULTAT FØR SKAT	103.447	124
Skat af årets resultat	-22.712	-28
ÅRETS RESULTAT	80.735	96
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	80.735	96
DISPONERET I ALT	80.735	96

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger	6.765.487	2.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.463	98
Materielle anlægsaktiver	6.806.950	3.067
ANLÆGSAKTIVER	6.806.950	3.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46
Skatteaktiv	12.000	15
Tilgodehavender	12.000	61
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.000	61
AKTIVER	6.818.950	3.128

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	279.485	198
EGENKAPITAL	329.485	248
Gæld til pengeinstitut	1.740.182	1.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Selskabsskat	19.712	33
Anden gæld	30.023	48
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.689.548	1.594
Kortfristede gældsforpligtelser	6.489.465	2.880
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.489.465	2.880
PASSIVER	6.818.950	3.128

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Ingen